fizerem necessárias.

Atenciosamente,

Kildare Bilfi'encourt Dutra
Secretário Adjunto de Obras

GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE

S.
~3 ~ 1

OFÍCIO/CE N° 196/2024/SECRETARIA DE OBRAS E MEIO AMBIENTE

Conselheiro Lafaiete,30 de dezembro de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
WASHINGTON FERNANDO BANDEIRA
Conselheiro Lafaiete — MG
Assunto: Resposta ao Requerimento n° 532024

Senhor Presidente,

O Município de Conselheiro Lafaiete vem à presença de Vossa Excelência, encaminhar

resposta ao Requerimento n° 53~2/2024, de autoria do nobre Vereador Erivelton Martins Jayme

da Silva, em que solicita informações a respeito da possibilidade de construção de praça no

bairro Monte Cristo, na Rua Expedito Simão e a construção de academia ao ar livre no bairro,

vem informar o que se segue:

A referida solicitação deverá ser encaminhada ao setor de planejamento para que de

acordo com a Lei do Abairramento seja verificada a disponibilidade das áreas no bairro Monte.

Cristo para implantação de praça e academia ao ar livre.
i

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para maiores informações que se 1

:0
f Ii

p.s

r•.3

~

•l,